¹ "*De manso kernelando*,—Rex omnibus Ballivis et Fidelibus suis, ad quos, etc., salutem.—Sciatis quod, de gracia nostra speciali, concessimus pro nobis et heredibus nostris Venerabili Patri, Waltero, Exoniensi Episcopo, quod ipse et Successores sui, Episcopi Loci illius, clausum et mansum Palacii sui Episcopatus Exoniensis in Exonia muro de petra et calce firmare et kernellare, et clausum et mansum predicta sic firmata et kernellata tenere possint sibi et Successoribus suis imperpetuum, sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, Vicecomitum, aut aliorum Ballivorum seu Ministrorum nostrorum quorumcumque.—In cuius rei, etc.—T. R. apud Eboracum, xxij die Junii" (1322).—*Rot. Pat. 15 Edw. II., p. 2, m. 3.*—The King had, just before (20 May), granted him Licence to mortmain Advowsons of Churches—"pro Rectore et Scolaribus de Stapeldone Halle, Oxonie" (*ibid.*, m. 12). [F. J. B.]

² "Rex commisit Venerabili Patri Waltero, Exoniensi Episcopo, Thesaurario suo, Custodiam Turris Regis Londoniarum, cum pertinenciis. Habendum quamdiu placuerit Regi, eodem modo quo alii Custodiam illam haecenus habuerunt; percipiendo per annum pro eadem Custodia vadia consueta. Vult, eciam, Rex et prefato Episcopo tenere Presencium concedit potestatem substituendi loco sui in Custodia Turris

Abbey, in the suburbs of Oxford—his last visit, as far as we know, to his “poor scholars” of Stapeldon Hall. Three days later he was at Odiham Castle, in Hampshire; after which he made London his head-quarters till the end of December, when he sought rest, at Christmas-tide, in his Manors of Chidham and Faringdon, having resigned the Custody of the Tower, in which Office he was succeeded by John de Westone, the younger, on the 17th of November.¹ He seems to have returned to London soon afterwards, and to have remained there till the beginning of July, 1324, when he retired, for a while, to Faringdon, on his way to the West. He had been ordered to hold the four South-western Counties, and especially Cornwall, for the King, against the chance of a French invasion,² We find him at Lawhitton at the end of the month; and from thence he wrote to

predicte, cum pertinenciis, aliquem alium fidelem, de quo ad plenum confidat et pro quo respondere voluerit, si sibi viderit expedire.—In cujus, etc.—T. R. apud Kirkham, vj die Augusti.—Et mandatum est Stephano de Segrave quod eidem Episcopo Turrim predictam, cum pertinenciis, una cum armaturis, victualibus, et omnibus aliis rebus Regis, ac prisonibus in eadem Turre existentibus, que sunt in Custodia sua, per Indenturam inde inter ipsos conficiendam, liberet custodienda in forma predicta.—T. R., ut supra” (1323) *Rot. Origin. 17 Edw. II., m. 4.* [F. J. B.]

¹ *Ibid., m. 7.*—John de Weston was, also, a Devonshire man. His father died 17 Edw. II. (*Inquis. post mortem, No. 63*).—Again (*Rot. Origin. 17 Edw. II., m. 9*), “Rex Johanni Everarde, Escaetori in Comitibus Cornubie, Devonie, Somersetie, et Dorsetie, salutem.—Volentes Johanni de Westone, Constabulario Turris nostre Londoniarum, qui a Custodia ejusdem Turris in presenti se elongare non potest, gratiam, etc.; reddidimus ei omnia terras et tenementa que Johannes, pater suus defunctus, tenuit de nobis in capite die quo obiit; et eidem Johanni homagium suum ac fidelitatem nobis de terris et tenementis predictis debita ad voluntatem nostram duximus respectuanda. Et ideo vobis quod, accepta securitate, etc.—T. R. apud Kniplworthie, xxvii die Decembris” (1323). Weston still held the office at the time of Stapeldon’s murder. He was succeeded, 10 Dec., 1326, by Thomas Wake (*ibid., 20 Edw. II., m. 8*). John Gisors and Richard de Betoigne, citizens of London, were ordered to hand it over to him.—See the *Annals of Oseney*, Ed. Luard, p. 347,—“In crastino Sancti Kalixti decollatus est Episcopus Exoniensis, Thesaurarius Regis, de consilio civium Londoniensium, extra Boreale Ostium Ecclesie Sancti Pauli. Et die sequenti capta est Turris Londoniarum per cives, ad opus Regine et Filii sui.” [F. J. B.] The name of “Treasurer” seems to have clung to him, after he had ceased to hold the office! See p. xxv, note.

² “Rex Vicecomitibus, etc., salutem.—Quia Rex Francie exercitum grandem jam misit ad expugnandum nos et Ducatum nostrum Aquitanie, et non modicum multitudinem navium in diversis partibus infra potestatem suam congregari facit, ad gravandum nos et Regnum nostrum ac subditos nostros, tam per terram quam per mare, nos periculis, etc.; considerantes, eciam, quod Comitatus Cornubie, et Castra in eodem, que Isabella, Regina Anglie, Consors nostra carissima, tenet, sunt in remocioribus partibus Regni nostri, et in certis maritimis, ubi classis navium de facili applicare posset, et pericula nobis et Regno nostro per hoc evenire, nisi, etc.; per quod concordatum est per Consilium nostrum quod Comitatus predictus et omnia Castra, etc., ac Comitatus Somersetie, Dorsetie, et Devonie, sint in manu nostra pro eorum secura custodia, etc.; assignavimus Venerabilem Patrem, Walterum, Exoniensem Episcopum, Thesaurarium nostrum, ad capiendum in manum nostram, per se vel per alios, etc.; ac de bladis, instauro, bonis, et catallis, etc., respondere valeant ad Scaccarium nostrum, ut debebunt. Et ideo vobis mandamus quod eidem Episcopo, et deputando vel deputandis ab ipso in hac parte, sitis intendentes, consulentes, et auxiliantes, prout et quando per ipsum, aut per deputandos ab ipso, super hoc fueritis premuniti.—In cujus, etc.—T. R. apud Porcestre, xvii die Septembris” (1324).—*Rot. Origin. 18 Edw. II., m. 3.* [F. J. B.]—See p. 559, note 82.